

MICRONIX LTD. ApS

Bjødstrupvej 28A

8270 Højbjerg

CVR-nr. 32143938

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2024

Kim Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

MICRONIX LTD. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MICRONIX LTD. ApS Bjødstrupvej 28A 8270 Højbjerg
CVR-nr.	32143938
Stiftelsesdato	4. maj 2009
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kim Madsen
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	hello@revisorbech.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i aktiviteter med handel og service samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -7.295, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 142.453, og en egenkapital på kr. -25.145.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2024. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-11.856	-160.166
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-11.856	-160.166
Resultat før skat		-11.856	-160.166
Skat af årets resultat	2	4.561	35.237
Årets resultat		-7.295	-124.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.295	-124.929
Resultatdisponering		-7.295	-124.929

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger		100.000	100.000
Udsudte skatteaktiver		42.453	37.892
Andre tilgodehavender		0	310.141
Tilgodehavender		42.453	348.033
Omsætningsaktiver		142.453	448.033
Aktiver		142.453	448.033

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-150.145	-142.850
Egenkapital		-25.145	-17.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.098	458.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		167.598	465.883
Gældsforpligtelser		167.598	465.883
Passiver		142.453	448.033
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-142.850	-17.850
Årets resultat	0	-7.295	-7.295
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-150.145	-25.145

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-4.561	-35.237
	-4.561	-35.237

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2024. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten, idet selskabet er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Madsen

Direktør

Serienummer: eb610213-a99c-492c-b479-ee908aabb0c0

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-07-05 15:19:37 UTC



Kim Madsen

Dirigent

Serienummer: eb610213-a99c-492c-b479-ee908aabb0c0

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-07-05 15:21:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**